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Stellplatz
ECOTAX PRO TAG UND PRO PERSON:        1.50 €

Vor-
und Nachsaison

Stellplatz:
Zeltplatz (Wanderer und Radfahrer):
Erwachsener:
Kind 3 - 12 Jahre:
Strom 10 amp:
Hund:
Zusatz Zelt:
Tagesbesuch

Waschmaschine
Wäschetrockner
Angelschein Tag / Monat
Schließfach / Tresor

Hochsaison

9.50 €
5.50 €
7.50 €
3.75 €
4.25 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €

5.00 €
5.00 €

1.00 € / 12.00 €
1.00 €

13.75 €
7.50 €
9.00 €
4.75 €
4.25 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €

5.00 €
5.00 €

1.00 € / 12.00 €
1.00 €

Zwischensaison

11.50 €
6.50 €
8.50 €
4.25 €
4.25 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €

5.00 €
5.00 €

1.00 € / 12.00 €
1.00 €

01.01. - 17.05.2023
30.05. - 01.07.2023
03.09. - 31.12.2023

17.05. - 30.05.2023
01.07. - 08.07.2023
27.08. - 03.09.2023

08.07. - 27.08.2023

Fahrradverleih und Mini Golf, auf Anfrage

>> Preisänderungen aufgrund der Energiepreise vorbehalten

Preise pro Person
und pro Tag

Bevorzugter Stellplatz 25.00 €
Sonderangebot: 01.01.2023 - 17.05.2023 / 03.09.2023 - 24.12.2023
                              24.50 € ( inkl. Stellplatz, 2 Personen, Strom, 1 Hund)


